АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.07.2021 г.							                   № 779

[bookmark: _GoBack]О утверждении «Переченя автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Харовск  Харовского муниципального района Вологодской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Перечень автомобильных дорог местного значения муниципального образования город Харовск  Харовского муниципального района Вологодской области» в соответствии с Приложением № 1 к данному Постановлению
2. Распоряжение Главы муниципального образования город Харовск от 04.10.2013 г. № 222 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования город Харовск» считать не действительным.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Харовского муниципального района по вопросам ЖКХ А.В. Белова.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Харовского муниципального района                                        О.В. Тихомиров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ   ПРОЕКТА ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХАРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

О внесении изменений  в Распоряжение Главы муниципального образования город Харовск от 04.10.2013 г. № 222 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования город Харовск»
Исполнитель: Шилова Е.А. – консультант отдела городского хозяйства

	Дата передачи на согласование
	            Должность
	Замечания  и предложения (свыше двух строк оформляется на отдельном листе)
	Личная подпись и дата согласования

	Первый заместитель руководителя  администрации Харовского муниципального района С.Л.Кораблев

	Заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района
С.В. Рябков

	Заместитель руководителя администрации Харовского муниципального района
А.В. Белов